
UCHWAŁA NR 159/XXVII/2016
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej do 
przeprowadzania postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) w związku z art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Podkowie Leśnej do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania decyzji w sprawach pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna.

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony do odwołania.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna

Grzegorz Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 7374


		2016-08-09T10:25:45+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




